
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 
 

DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS NR. 2015-1 

 
2015 gegužės 21 diena 

Kaunas 
 

Drifto  komiteto posėdis elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu) pradėtas 2015 05 20 d. 16.30 
val. baigtas 2015 05 21 d. 12.00 val 

 
 
Dalyvavo:  
Komiteto pirmininkas: Antanas Kyguolis 
Komiteto nariai: Karolis Augustauskas, Andrius Miciūnas, Darius Balys, Romas Poškaitis 
Posėdžio pirmininkas – Antanas Kyguolis. 
Posėdžio sekretorius – nerenkamas 
 
I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas. 
Posėdžio pirmininkas pristatė LASF Drifto  komiteto (toliau-komitetas) darbotvarkę. 
Siūlyta: Patvirtinti LASF Komiteto posėdžio darbotvarkę. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta 
Nutarta: Patvirtinti LASF Komiteto posėdžio darbotvarkę: 

1. D1sport organizuojamas Semi-pro lygos 2 etapo varžybų 2015 05 23 d. Trakų dvarkiemio 
aikštelėje pritarimas; 

2. Klubo Greičio projektai organizuojamas Autoplius Lietuvos drifto čempionato PRO lygos 2 
etapo varžybų 2015 05 30 Kačerginės Nemuno žiede pritarimas; 

3. Apmokėti vykimo kelionės išlaidas (kuras pagal pateiktą čekį) Antanui Kyguoliui į NEZ 
drifto grupės susirinkimą Parnu, Estijoje vykusį  2-015 03 21 d. iš drifto komiteto lėšų; 

4. Apmokėti vykimo kelionės ir nakvynės išlaidas (kuras ir viešbutis pagal pateiktus čekius) 
Antanui Kyguoliui/Karoliui Augustauskui į 1 etapą Autoplius Lietuvos drifto čempionato 
vykusį Rygoje, Latvijoje 2015 05 2-3 dienomis iš drifto komiteto lėšų. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas. 

 
1.KLAUSIMAS. D1sport organizuojamas Semi-pro lygos 2 etapo varžybų 2015 05 23 d. 
Trakų dvarkiemio aikštelėje pritarimas: 

Siūlyta: pritarti D1sport organizuojamom Semi-pro lygos 2 etapo varžyboms 2015 05 23 d. 
Trakų dvarkiemio aikštelėje. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: pritarti D1sport organizuojamom Semi-pro lygos 2 etapo varžyboms 2015 05 23 d. 

Trakų dvarkiemio aikštelėje. 
  

 
2.KLAUSIMAS. Klubo Greičio projektai organizuojamas Autoplius Lietuvos drifto 
čempionato PRO lygos 2 etapo varžybų 2015 05 30 Kačerginės Nemuno žiede pritarimas: 

Siūlyta: pritarti Klubo Greičio projektai organizuojamom Autoplius Lietuvos drifto čempionato 
PRO lygos 2 etapo varžyboms 2015 05 30 Kačerginės Nemuno žiede  

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: pritarti Klubo Greičio projektai organizuojamom Autoplius Lietuvos drifto 

čempionato PRO lygos 2 etapo varžyboms 2015 05 30 Kačerginės Nemuno žiede  
 



3.KLAUSIMAS. Apmokėti vykimo kelionės išlaidas (kuras pagal pateiktą čekį) Antanui 
Kyguoliui į NEZ drifto grupės susirinkimą Parnu, Estijoje vykusį  2-015 03 21 d. iš drifto 
komiteto lėšų: 
      Siūlyta: pritarti apmokėti vykimo kelionės išlaidas (kuras pagal pateiktą čekį) Antanui 
Kyguoliui į NEZ drifto grupės susirinkimą Parnu, Estijoje vykusį  2-015 03 21 d. iš drifto komiteto 
lėšų; 
      Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
      Nutarta: pritarti apmokėti vykimo kelionės išlaidas (kuras pagal pateiktą čekį) Antanui 
Kyguoliui į NEZ drifto grupės susirinkimą Parnu, Estijoje vykusį  2-015 03 21 d. iš drifto komiteto 
lėšų; 

 
4.KLAUSIMAS. Apmokėti vykimo kelionės ir nakvynės išlaidas (kuras ir viešbutis pagal 
pateiktus čekius) Antanui Kyguoliui/Karoliui Augustauskui į 1 etapą Autoplius Lietuvos 
drifto čempionato vykusį Rygoje, Latvijoje 2015 05 2-3 dienomis iš drifto komiteto lėšų: 
      Siūlyta: pritarti apmokėti vykimo kelionės ir nakvynės išlaidas (kuras ir viešbutis pagal 
pateiktus čekius) Antanui Kyguoliui/Karoliui Augustauskui į 1 etapą Autoplius Lietuvos drifto 
čempionato vykusį Rygoje, Latvijoje 2015 05 2-3 dienomis iš drifto komiteto lėšų. 
      Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 

Nutarta: pritarti apmokėti vykimo kelionės ir nakvynės išlaidas (kuras ir viešbutis pagal 
pateiktus čekius) Antanui Kyguoliui/Karoliui Augustauskui į 1 etapą Autoplius Lietuvos drifto 
čempionato vykusį Rygoje, Latvijoje 2015 05 2-3 dienomis iš drifto komiteto lėšų. 

 
 

Viso protokolo lapų: 2 (du) 
 
 
Posėdžio pirmininkas    Antanas Kyguolis       


